
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 14.10.2022 № 3727-п 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации                 

от 05.09.2022 №3142-п «О подготовке 

проекта Решения Брянского городского 

Совета народных депутатов «О внесении 

изменений в Правила землепользования            

и застройки города Брянска, утвержденные 

Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов от 26.07.2017 №796» 
 

В связи с технической ошибкой  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации            

от 05.09.2022 №3142-п «О подготовке проекта Решения Брянского 

городского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки города Брянска, утвержденные Решением 

Брянского городского Совета народных депутатов от 26.07.2017 №796» 

следующее изменение:  

- в преамбуле номер «№6.2» заменить номером «№7.1». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров 


